ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA G1VP/TJSC Nº 8, DE 27 DE OUTUBRO DE 2025.

Altera a Portaria G1VP/TJSC n. 6, de 20 de outubro de 2025, que designa a Comissão Técnica para o exame
psicotécnico e a Junta Médica

para avaliação física e mental dos candidatos habilitados à terceira etapa do Concurso Público para Ingresso na
Carreira da Magistratura do Estado de Santa Catarina, regido pelo Edital n. 11/2025.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO
PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA, no uso de suas
atribuições, e com fundamento no art. 60 da Resolução CNJ n. 75/2009, no item 16.8 e seguintes
do Edital n. 11/2025, e diante da decisão proferida nos autos 0007535-67.2025.8.24.0710/SEI,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os psicólogos Luana de Araújo Lima Vizentin, Roseleia Vieira,
Karina Junqueira de Menezes Loiacono, Miguel Donizete Wiggers, Cristiano Minuzzi Debiasi,
Eloá Ohana Volner e Silva, Erika Medeiros Braz, Karime Elizabete Bozza Gallotti Peixoto,
Loislane Martins da Silva, Mara Fernanda Córdova, Rafaela Pederiva e Plínio Resende da Silva
para comporem a Comissão Técnica para o exame psicotécnico.

Art. 2º Designar os médicos Luciana Evangelista Rosa Moreira Machado, Ibraim
Flavio Silva, Karina Cocco Monteiro de Freitas, William de Oliveira Duailibi e  Fábio André
Melara Infeld  para comporem a Junta Médica para avaliação dos exames de sanidade física e
mental.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador Cid Goulart
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-Presidente, em
27/10/2025, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o
código verificador 9983823 e o código CRC 7BF2D3F8.

0007535-67.2025.8.24.0710 9983823v7